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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

1 359 IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL 10/11/1971 MASCULINO VETERANA B PLASENCIA ESCUELA ATLETISMO PLASENCIA 00:37:12.

2 254 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:38:46.

3 447 SANCHEZ JIMENEZ, LEONARDO 09/04/1983 MASCULINO SENIOR AVILA INDEPENDIENTE 00:38:48.

4 362 JIMÉNEZ MARTÍN JULIO 10/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:474 362 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO 10/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:47.

5 403 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:40:15.

6 257 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:40:28.

7 456 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER 28/05/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:40:48.

8 393 MORALES GARCIA DAVID 17/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 00 41 268 393 MORALES GARCIA, DAVID 17/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:41:26.

9 282 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:41:36.

10 298 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO 22/11/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:41.

11 395 MOYA RIBAS, IVAN 23/06/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:43.

12 274 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:42:02.

13 271 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:42:06.

14 381 MARTÍN MONTERO, FRANCISCO 16/10/1977 MASCULINO VETERANA A MIRANDA DE AZÁN SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 00:42:11.

15 273 BENITO GARCÍA, PABLO 26/03/1995 MASCULINO SENIOR TAMAMES RUNNINGFIZ 00:42:16.
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16 337 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:23.

17 348 HERNANDEZ LIVIANOS, ALVARO 28/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  00:42:25.

18 450 SANCHEZ ROMERO VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:3018 450 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA  ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  00:42:30.

19 263 AMARO CRIADI, JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 10KCHARR@S 00:42:32.

20 437 SÁNCHEZ ARCENILLAS, JOSÉ ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:43.

21 436 SAN MARTIN SALGADO, FRANCISCO 02/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNEANDO A LOS 40+‐ 00:42:45.

22 469 VICENTE SANCHEZ, JOSE ANTONIO 11/04/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 00:42:56.

23 341 GONZÁLEZ IGLESIAS, JUAN JOSÉ 17/04/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:43:04.

24 423 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUD DEPORTIVO ALCER  00:43:07.

25 366 LÁZARO, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:43:22.

26 336 GONZÁLEZ BENITO, JAVIER 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:46.

27 373 LUMBRERAS MENENDEZ, JULIO 07/09/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:43:59.

28 284 CACHEDA PACHECO, RAMON 29/04/1992 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES  INDEPENDIENTE 00:44:03.

29 350 HERNANDEZ MUÑEZ, RICARDO 27/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:44:08.

30 399 NATAL CARRETERO, JOSE PEDRO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:27.

31 440 SANCHEZ DIEZ, SONIA 25/09/1975 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA C.A. CAZABACHES 00:44:28.

32 441 SÁNCHEZ DOMINGUEZ, RAUL 27/05/1973 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BEJAR BY QUEJUSA RINNING 00:44:33.

33 365 LABRADOR MARRUECOS JAVIER 06/05/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:5033 365 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER 06/05/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:44:50.

34 455 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:53.

35 363 JIMÉNEZ PÉREZ, HÉCTOR 20/04/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:44:53.

36 310 GARCÍA ALMARAZ, SANTIAGO 09/12/1972 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA KODOKAI  00:44:55.

Á Í / /37 449 SÁNCHEZ MARTÍN, PAULINO 19/06/1975 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA SALAMANCA RAIDS &TRAILS RUNNERS 00:44:56.

38 413 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:44:56.

39 317 GARCÍA HERNANDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:45:02.

40 338 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA 00:45:09.

41 453 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:11.

42 375 MALMIERCA MARTÍN, ROBERTO 20/10/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ENDUREROS DEL ALMAR 00:45:15.

43 253 ACEVEDO HIPÓLITO, VÍCTOR MIGUEL 06/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  CLUB DEPORTIVO ALCER 00:45:30.

44 276 BERROCAL, DAVID 16/06/1979 MASCULINO VETERANA A FLORIDA DE LIEBANA  KODOKAI 00:45:36.

45 396 MUGA SOTA, FELIPE 16/12/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.A. ORTUELLA 00:45:46.
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46 419 PORTEROS ALONSO, VICENTE 06/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RUNNERS 00:45:51.

47 415 PLANET GUERRERO, ÁLVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING TEAM 00:45:52.

48 349 HERNÁNDEZ MERA VICTOR JOSE 12/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALEGRIA COACHING 00:45:5748 349 HERNÁNDEZ MERA, VICTOR JOSE 12/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALEGRIA COACHING 00:45:57.

49 286 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:45:58.

50 296 DEL PRADO BENITO, EMILIO 23/03/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:00.

51 458 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 00:46:00.

52 313 GARCIA FONSECA, HECTOR 09/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:03.

53 364 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:21.

54 358 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO 15/05/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:46.

55 278 BOADA SANCHEZ, CARLOS 08/12/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:56.

56 377 MARTIN DIEZ, MIGUEL ANGEL 02/09/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:47:00.

57 321 GARCIA MACIAS, MANUEL FRANCISCO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:15.

58 409 PASTOR ALFARO, PABLO 28/02/1996 MASCULINO SENIOR MELILLA  CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:47:17.

59 465 VELASCO PELAYO, LUIS 05/03/1979 MASCULINO VETERANA A ZAMORA INDEPENDIENTE 00:47:18.

60 369 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO 22/02/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:24.

61 289 CIUDAD GOMEZ, JAVIER 04/03/1998 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:24.

62 448 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:47:44.

63 302 FERNÁNDEZ GUZMÁN ISMAEL 03/02/1994 MASCULINO SENIOR PALMA DE MALLORCA INDEPENDIENTE 00:47:5063 302 FERNÁNDEZ GUZMÁN, ISMAEL 03/02/1994 MASCULINO SENIOR PALMA DE MALLORCA INDEPENDIENTE 00:47:50.

64 391 MONSERRAT MARTÍNEZ, JESUS 05/11/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:55.

65 314 GARCIA GARCIA, JOSE Mª 25/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:47:58.

66 316 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:48:04.

É / /67 360 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:48:19.

68 328 GARCÍA MOREDA, GUSTAVO 07/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RDS IGLESIAS 00:48:19.

69 256 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:20.

70 472 VILLAR PORDOMINGO, ROBERTO 29/01/1968 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:29.

71 258 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA 08/12/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:31.

72 262 ÁLVAREZ ESTEVEZ, VICTOR 15/12/1983 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:48:41.

73 311 GARCÍA CRUZ, JONATAN 04/04/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  EL LOCAL 00:48:42.

74 335 GÓMEZ SÁNCHEZ, DAVID ANTONIO 07/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PINONE RUN 00:48:43.

75 384 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:48:51.
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76 466 VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ, AURELIO 23/06/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:49:14.

77 374 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:49:15.

78 424 RANGEL MARTÍN Mª VICTORIA 06/03/1993 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:49:2078 424 RANGEL MARTÍN, Mª VICTORIA 06/03/1993 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:49:20.

79 267 BAEZA BELDA, JOAQUÍN 07/06/1981 MASCULINO VETERANA A ELCHE CD ALCER 00:49:31.

80 388 MAYORAL RAMOS, DAVID 09/10/1982 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA  INDEPENDIENTE 00:49:32.

81 252 ACERA SÁNCHEZ, LUIS MANUEL 28/07/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNNING LA RAYA 00:49:40.

82 315 GARCIA GARCIA, RAUL 10/06/1974 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA HELMANTIC RUNNING TEAM 00:49:49.

83 454 SANTOS MARTIN, DAVID 09/10/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:52.

84 288 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE 20/05/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PIRATAS RRC 00:49:53.

85 434 ROMO HERNANDEZ, ENRIQUE 15/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CANICROSS SALAMANCA 00:50:01.

86 261 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA  INDEPENDIENTE 00:50:02.

87 426 REGATOS SELA, RAQUEL 11/03/1970 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO KASIKENO 00:50:05.

88 334 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:50:17.

89 433 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:50:20.

90 352 HERNANDEZ RUBIO, CANDI 18/05/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:28.

91 344 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:29.

92 404 ORTÍZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:30.

93 380 MARTÍN MARTÍN MARCELINO 03/09/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:3493 380 MARTÍN MARTÍN, MARCELINO 03/09/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:34.

94 345 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SUSANA 27/05/1973 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA KODOKAI  00:50:35.

95 445 SÁNCHEZ GÓMEZ, ISMAEL 24/07/1979 MASCULINO VETERANA A CILLORUELO ALBA RUNNING 00:50:36.

96 330 GARCIA ORTIZ, PABLO 25/06/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:37.

Á / /97 346 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL 07/04/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:38.

98 387 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ROLFI ESTEBAN 17/11/1982 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:50:51.

99 275 BERNAL SANCHEZ, JULIAN 18/10/1971 MASCULINO VETERANA B VITIGUDINO INDEPENDIENTE 00:50:54.

100 416 POLO SANTOS, ISIDRO 18/10/1988 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:51:09.

101 467 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:09.

102 427 RIESCO MARTIN, JOSÉ LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:13.

103 443 SANCHEZ GARCIA, ADRIAN 05/04/1956 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:16.

104 351 HERNANDEZ RODRIGUEZ, RUBEN 23/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:51:19.

105 442 SÁNCHEZ DOMINGUEZ, TITO 26/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BEJAR BY QUEJUSA RUNNING 00:51:35.
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106 347 HERNANDEZ HERNANDEZ, RUBEN 27/09/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:54.

107 405 PABLO APARICIO, JOSÉ LUIS 01/08/1971 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:51:55.

108 292 CUBAS MORAN JOSÉ 02/05/1964 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:51:58108 292 CUBAS MORAN, JOSÉ 02/05/1964 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:51:58.

109 361 JIMÉNEZ BARCALA, JOSÉ ANTONIO 01/06/1965 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:52:13.

110 312 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA 00:52:15.

111 444 SÁNCHEZ GIL, ALEJANDRO 13/10/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 10K‐CHARR@S 00:52:16.

112 417 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO 26/07/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:52:17.

113 340 GONZALEZ GRANDE, MARIO 03/09/1970 MASCULINO VETERANA B FRADES DE LA SIERRA  JAMONES ME MARIO GONZALEZ 00:52:17.

114 397 MULAS DE ARRIBA, JULIAN FRANCISCO 20/02/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:19.

115 459 SANZ SANFRUCTUOSO, MANUEL 01/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA 00:52:32.

116 318 GARCÍA IÑIGO, CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA D.F. PRIETO 00:52:48.

117 327 GARCÍA MERINO, ENRIQUE 04/04/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA 00:52:58.

118 357 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ 03/08/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:06.

119 343 GONZÁLEZ SANCHEZ, JOSÉ CARLOS 30/08/1967 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:53:09.

120 293 CUÑO VAQUERO, ISRA 23/10/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:17.

121 392 MORAL HERRERO, MARÍA JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:53:21.

122 281 BORREGO MARTIN, ANGEL 29/05/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:26.

123 307 GALINDO PEDRAZO DIEGO 21/04/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:31123 307 GALINDO PEDRAZO, DIEGO 21/04/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:31.

124 306 GALENDE DEL CANTO, JESÚS 29/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:33.

125 435 RUIZ SAGARDUY, IÑIGO 02/07/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LOS LENTOS DE GARRIDO 00:53:36.

126 420 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:53:42.

Á / /127 438 SÁNCHEZ BENITO, REBECA 25/09/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA  FISIOSALMÁNTICA RUNNING CUB 00:53:47.

128 470 VICENTE ZORRILLA, JAVIER 14/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:52.

129 407 PARAZUELO, ALBERTO 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA RUNNIG 00:53:53.

130 354 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES 00:53:56.

131 333 GARCÍA SÁNCHEZ, GOYO 20/05/1974 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:53:56.

132 299 DOMINGUEZ GONZÁLEZ, ALEX 17/06/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS&PICIAS 00:54:04.

133 251 ABRIL PEREZ, ENRIQUE JOAQUIN 18/10/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISME SAGUNT 00:54:06.

134 376 MARCOS PEREZ, MARTA 23/04/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:54:17.

135 430 RODRÍGUEZ DE LA TORRE, JOSÉ MIGUEL 13/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:54:17.
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136 421 PUERTAS MARTIN, MAXI 15/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D. MÉDICOS DE SALAMANCA 00:54:36.

137 308 GALLEGO LÓPEZ, ANTONIO 14/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:37.

138 462 TORRES RANCAÑO MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA LA ARMUÑA 00:54:47138 462 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA LA ARMUÑA 00:54:47.

139 272 BENITO GARCIA, ELENA 13/05/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNING CLUB 00:54:50.

140 412 PÉREZ HERNÁNDEZ, MANU 02/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:54.

141 367 LERENA PALLÁS, ROBERTO 21/10/1971 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA SALAMANCA RUNNERS 00:55:10.

É Á142 291 CORTÉS SÁNCHEZ, ANIANO 30/10/1963 MASCULINO VETERANA B ALDEATEJADA ALDEATEJADA 00:55:17.

143 389 MENA CUESTA, DANIEL 11/07/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LOS LENTOS DE GARRIDO 00:55:19.

144 379 MARTIN GONZALEZ, MONICA 20/07/1979 FEMENINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:55:20.

145 425 REBATE MATEOS, MIGUEL ANGEL 26/02/1971 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:55:20.

146 285 CALVILLO ABILIO, JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:55:24.

147 290 CORTECERO TORRES, PEDRO JOSE 30/01/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:25.

148 473 ZATO MANZANO, ALVARO 22/07/1956 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:26.

149 320 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE 00:55:27.

150 279 BOEKHOLT, SYLVIAN 10/10/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:12.

151 264 ANDRES MARCOS, RICARDO 31/05/1966 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS  INDEPENDIENTE 00:56:19.

152 468 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA SALAMANCA 00:56:19.

153 265 ANDREU MARTÍN ANA 12/05/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA SALAMANCA RAIDS &TRAILS RUNNERS 00:56:24153 265 ANDREU MARTÍN, ANA 12/05/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA SALAMANCA RAIDS &TRAILS RUNNERS 00:56:24.

154 342 GONZALEZ MARTIN, ELENA 31/01/1972 FEMENINO VETERANA B ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:56:37.

155 255 ALCANTARA MONTERO, JAVI 18/04/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:56:48.

156 406 PALMA REDONDO, MANUEL 18/06/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:48.

/ /157 378 MARTIN GARZON, MIGUEL ANGEL 04/10/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:49.

158 301 ESTEVEZ  SANCHEZ, BELÉN 13/02/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:49.

159 304 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:57:03.

160 390 MONJE SANCHE, JUAN CARLOS 19/08/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA NAVILLA RUNNIG 00:57:05.

161 372 LÓPEZ SENDIN, DAVID 18/05/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:15.

162 471 VIDAL MARTÍN, TOMÁS 20/03/1983 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:57:18.

163 410 PÉREZ BARAJAS, JOSÉ GERMÁN 27/03/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:35.

164 428 RODRIGUEZ BARBA, FRANCISCO 23/09/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:35.

165 353 HERNANDEZ VALERO, JOSE MANUEL 07/06/1976 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:57:46.
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166 323 GARCÍA MARIÑO, PABLO 10/10/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 10K‐CHARR@S 00:58:05.

167 324 GARCÍA MARTÍN, ENRIQUE 30/06/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 10K‐CHARR@S 00:58:05.

168 451 SANCHEZ SANCHEZ CHELO 16/02/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:58:18168 451 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO 16/02/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:58:18.

169 411 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:58:19.

170 329 GARCIA MOTOS, BRIGI 21/09/1961 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:58:24.

171 309 GALLEGO LÓPEZ, FELIPE 03/01/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:42.

Á172 460 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:57.

173 300 ESTEBAN GONZALEZ, CARMEN 14/09/1966 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:59.

174 418 POLO TORRECILLA, JAVIER 20/12/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:59:00.

175 319 GARCÍA LINARES, FRANCISCO JAVIER 07/11/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  SALAMANCA RUGBY RUNNERS  00:59:01.

176 339 GONZALEZ GRANDE, ALONSO 15/12/1971 MASCULINO VETERANA B FRADES DE LA SIERRA  JAMONES ME MARIO GONZALEZ 00:59:06.

177 370 LOPEZ RODRIGUEZ, FELIX 15/03/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:21.

178 287 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO 11/10/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:25.

179 439 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN FRANCISCO 30/01/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 10K‐CHARR@S 00:59:38.

180 295 DE MARCOS RIVAS, MARCIAL 01/11/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA 00:59:39.

181 356 HERRERO, JOSE 01/06/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:40.

182 463 VAQUERO GONZALEZ, ANA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA RUNEANDO A LOS 40+‐ 00:59:52.

183 394 MORÍÑIGO GARCÍA LAURA 13/11/1982 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:59:53183 394 MORÍÑIGO GARCÍA, LAURA 13/11/1982 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:59:53.

184 464 VARAS BUENO, AURORA 03/02/1966 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA RUNEANDO A LOS 40+‐ 00:59:53.

185 297 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO JAVIER 17/04/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUNEANDO A LOS 40+‐ 00:59:54.

186 266 ARROYO GARCÍA, SANTIAGO 08/09/1976 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:59:56.

Á Á / /187 446 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, FCO JAVIER 06/08/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO INVESTIGACION DEL CANCER 01:00:47.

188 280 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA 30/10/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:41.

189 283 CABALLERO MUÑOZ, ALFONSO 09/05/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:08.

190 432 ODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SOLEDAD DE LAS NIEVE 26/01/1998 FEMENINO SENIOR LAS PALMAS DE GRAN CANARIA B‐SPORTY 01:07:09.

191 277 BLANCO PEREZ, MARI LUZ 13/03/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 01:07:09.

192 332 GARCIA PEREZ TEIJON, MANUEL 20/04/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:27.

193 331 GARCIA PEREZ TEIJON, CARLOS 08/04/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:28.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA

1 359 IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL 10/11/1971 MASCULINO VETERANA B PLASENCIA ESCUELA ATLETISMO PLASENCIA 00:37:12.

2 254 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:38:46.

3 447 SANCHEZ JIMENEZ, LEONARDO 09/04/1983 MASCULINO SENIOR AVILA INDEPENDIENTE 00:38:48.

4 362 JIMÉNEZ MARTÍN JULIO 10/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:474 362 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO 10/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:47.

5 403 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:40:15.

6 456 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER 28/05/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:40:48.

7 393 MORALES GARCIA, DAVID 17/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:41:26.

8 282 BUENO GONZALEZ JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS 00 41 368 282 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:41:36.

9 298 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO 22/11/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:41.

10 395 MOYA RIBAS, IVAN 23/06/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:43.

11 274 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:42:02.

12 271 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:42:06.

13 381 MARTÍN MONTERO, FRANCISCO 16/10/1977 MASCULINO VETERANA A MIRANDA DE AZÁN SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 00:42:11.

14 273 BENITO GARCÍA, PABLO 26/03/1995 MASCULINO SENIOR TAMAMES RUNNINGFIZ 00:42:16.

15 337 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:23.
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16 348 HERNANDEZ LIVIANOS, ALVARO 28/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  00:42:25.

17 263 AMARO CRIADI, JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 10KCHARR@S 00:42:32.

18 437 SÁNCHEZ ARCENILLAS JOSÉ ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:4318 437 SÁNCHEZ ARCENILLAS, JOSÉ ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:43.

19 436 SAN MARTIN SALGADO, FRANCISCO 02/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNEANDO A LOS 40+‐ 00:42:45.

20 469 VICENTE SANCHEZ, JOSE ANTONIO 11/04/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 00:42:56.

21 341 GONZÁLEZ IGLESIAS, JUAN JOSÉ 17/04/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:43:04.

Í22 423 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUD DEPORTIVO ALCER  00:43:07.

23 366 LÁZARO, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:43:22.

24 336 GONZÁLEZ BENITO, JAVIER 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:46.

25 373 LUMBRERAS MENENDEZ, JULIO 07/09/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:43:59.

26 284 CACHEDA PACHECO, RAMON 29/04/1992 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES  INDEPENDIENTE 00:44:03.

27 350 HERNANDEZ MUÑEZ, RICARDO 27/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:44:08.

28 399 NATAL CARRETERO, JOSE PEDRO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:27.

29 441 SÁNCHEZ DOMINGUEZ, RAUL 27/05/1973 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BEJAR BY QUEJUSA RINNING 00:44:33.

30 365 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER 06/05/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:44:50.

31 455 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:53.

32 363 JIMÉNEZ PÉREZ, HÉCTOR 20/04/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:44:53.

33 310 GARCÍA ALMARAZ SANTIAGO 09/12/1972 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA KODOKAI 00:44:5533 310 GARCÍA ALMARAZ, SANTIAGO 09/12/1972 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA KODOKAI  00:44:55.

34 449 SÁNCHEZ MARTÍN, PAULINO 19/06/1975 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA SALAMANCA RAIDS &TRAILS RUNNERS 00:44:56.

35 413 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:44:56.

36 317 GARCÍA HERNANDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:45:02.

Á Í / /37 338 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA 00:45:09.

38 453 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:11.

39 375 MALMIERCA MARTÍN, ROBERTO 20/10/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ENDUREROS DEL ALMAR 00:45:15.

40 253 ACEVEDO HIPÓLITO, VÍCTOR MIGUEL 06/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  CLUB DEPORTIVO ALCER 00:45:30.

41 276 BERROCAL, DAVID 16/06/1979 MASCULINO VETERANA A FLORIDA DE LIEBANA  KODOKAI 00:45:36.

42 396 MUGA SOTA, FELIPE 16/12/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.A. ORTUELLA 00:45:46.

43 419 PORTEROS ALONSO, VICENTE 06/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RUNNERS 00:45:51.

44 415 PLANET GUERRERO, ÁLVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING TEAM 00:45:52.

45 349 HERNÁNDEZ MERA, VICTOR JOSE 12/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALEGRIA COACHING 00:45:57.
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46 286 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:45:58.

47 296 DEL PRADO BENITO, EMILIO 23/03/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:00.

48 458 SANZ ORTEGA VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 00:46:0048 458 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 00:46:00.

49 313 GARCIA FONSECA, HECTOR 09/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:03.

50 364 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:21.

51 358 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO 15/05/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:46.

52 278 BOADA SANCHEZ, CARLOS 08/12/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:56.

53 377 MARTIN DIEZ, MIGUEL ANGEL 02/09/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:47:00.

54 321 GARCIA MACIAS, MANUEL FRANCISCO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:15.

55 409 PASTOR ALFARO, PABLO 28/02/1996 MASCULINO SENIOR MELILLA  CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:47:17.

56 465 VELASCO PELAYO, LUIS 05/03/1979 MASCULINO VETERANA A ZAMORA INDEPENDIENTE 00:47:18.

57 369 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO 22/02/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:24.

58 289 CIUDAD GOMEZ, JAVIER 04/03/1998 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:24.

59 448 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:47:44.

60 302 FERNÁNDEZ GUZMÁN, ISMAEL 03/02/1994 MASCULINO SENIOR PALMA DE MALLORCA INDEPENDIENTE 00:47:50.

61 391 MONSERRAT MARTÍNEZ, JESUS 05/11/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:55.

62 314 GARCIA GARCIA, JOSE Mª 25/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:47:58.

63 316 GARCIA GONZALEZ GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:48:0463 316 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:48:04.

64 360 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:48:19.

65 328 GARCÍA MOREDA, GUSTAVO 07/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RDS IGLESIAS 00:48:19.

66 256 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:20.

/ /67 472 VILLAR PORDOMINGO, ROBERTO 29/01/1968 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:29.

68 262 ÁLVAREZ ESTEVEZ, VICTOR 15/12/1983 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:48:41.

69 311 GARCÍA CRUZ, JONATAN 04/04/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  EL LOCAL 00:48:42.

70 335 GÓMEZ SÁNCHEZ, DAVID ANTONIO 07/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PINONE RUN 00:48:43.

71 384 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:48:51.

72 466 VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ, AURELIO 23/06/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:49:14.

73 374 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:49:15.

74 267 BAEZA BELDA, JOAQUÍN 07/06/1981 MASCULINO VETERANA A ELCHE CD ALCER 00:49:31.

75 388 MAYORAL RAMOS, DAVID 09/10/1982 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA  INDEPENDIENTE 00:49:32.
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76 252 ACERA SÁNCHEZ, LUIS MANUEL 28/07/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNNING LA RAYA 00:49:40.

77 315 GARCIA GARCIA, RAUL 10/06/1974 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA HELMANTIC RUNNING TEAM 00:49:49.

78 454 SANTOS MARTIN DAVID 09/10/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:5278 454 SANTOS MARTIN, DAVID 09/10/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:52.

79 288 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE 20/05/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PIRATAS RRC 00:49:53.

80 434 ROMO HERNANDEZ, ENRIQUE 15/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CANICROSS SALAMANCA 00:50:01.

81 261 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA  INDEPENDIENTE 00:50:02.

82 334 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:50:17.

83 433 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:50:20.

84 352 HERNANDEZ RUBIO, CANDI 18/05/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:28.

85 344 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:29.

86 404 ORTÍZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:30.

87 380 MARTÍN MARTÍN, MARCELINO 03/09/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:34.

88 445 SÁNCHEZ GÓMEZ, ISMAEL 24/07/1979 MASCULINO VETERANA A CILLORUELO ALBA RUNNING 00:50:36.

89 330 GARCIA ORTIZ, PABLO 25/06/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:37.

90 346 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL 07/04/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:38.

91 387 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ROLFI ESTEBAN 17/11/1982 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:50:51.

92 275 BERNAL SANCHEZ, JULIAN 18/10/1971 MASCULINO VETERANA B VITIGUDINO INDEPENDIENTE 00:50:54.

93 416 POLO SANTOS ISIDRO 18/10/1988 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:51:0993 416 POLO SANTOS, ISIDRO 18/10/1988 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:51:09.

94 467 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:09.

95 427 RIESCO MARTIN, JOSÉ LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:13.

96 443 SANCHEZ GARCIA, ADRIAN 05/04/1956 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:16.

/ /97 351 HERNANDEZ RODRIGUEZ, RUBEN 23/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:51:19.

98 442 SÁNCHEZ DOMINGUEZ, TITO 26/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BEJAR BY QUEJUSA RUNNING 00:51:35.

99 347 HERNANDEZ HERNANDEZ, RUBEN 27/09/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:54.

100 405 PABLO APARICIO, JOSÉ LUIS 01/08/1971 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:51:55.

101 292 CUBAS MORAN, JOSÉ 02/05/1964 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:51:58.

102 361 JIMÉNEZ BARCALA, JOSÉ ANTONIO 01/06/1965 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:52:13.

103 312 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA 00:52:15.

104 444 SÁNCHEZ GIL, ALEJANDRO 13/10/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 10K‐CHARR@S 00:52:16.

105 417 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO 26/07/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:52:17.
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106 340 GONZALEZ GRANDE, MARIO 03/09/1970 MASCULINO VETERANA B FRADES DE LA SIERRA  JAMONES ME MARIO GONZALEZ 00:52:17.

107 397 MULAS DE ARRIBA, JULIAN FRANCISCO 20/02/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:19.

108 459 SANZ SANFRUCTUOSO MANUEL 01/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA 00:52:32108 459 SANZ SANFRUCTUOSO, MANUEL 01/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA 00:52:32.

109 327 GARCÍA MERINO, ENRIQUE 04/04/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA 00:52:58.

110 357 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ 03/08/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:06.

111 343 GONZÁLEZ SANCHEZ, JOSÉ CARLOS 30/08/1967 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:53:09.

112 293 CUÑO VAQUERO, ISRA 23/10/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:17.

113 281 BORREGO MARTIN, ANGEL 29/05/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:26.

114 307 GALINDO PEDRAZO, DIEGO 21/04/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:31.

115 306 GALENDE DEL CANTO, JESÚS 29/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:33.

116 435 RUIZ SAGARDUY, IÑIGO 02/07/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LOS LENTOS DE GARRIDO 00:53:36.

117 420 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:53:42.

118 470 VICENTE ZORRILLA, JAVIER 14/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:52.

119 407 PARAZUELO, ALBERTO 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA RUNNIG 00:53:53.

120 354 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES 00:53:56.

121 333 GARCÍA SÁNCHEZ, GOYO 20/05/1974 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:53:56.

122 299 DOMINGUEZ GONZÁLEZ, ALEX 17/06/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS&PICIAS 00:54:04.

123 251 ABRIL PEREZ ENRIQUE JOAQUIN 18/10/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISME SAGUNT 00:54:06123 251 ABRIL PEREZ, ENRIQUE JOAQUIN 18/10/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISME SAGUNT 00:54:06.

124 430 RODRÍGUEZ DE LA TORRE, JOSÉ MIGUEL 13/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:54:17.

125 421 PUERTAS MARTIN, MAXI 15/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D. MÉDICOS DE SALAMANCA 00:54:36.

126 308 GALLEGO LÓPEZ, ANTONIO 14/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:37.

É Á / /127 412 PÉREZ HERNÁNDEZ, MANU 02/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:54.

128 367 LERENA PALLÁS, ROBERTO 21/10/1971 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA SALAMANCA RUNNERS 00:55:10.

129 291 CORTÉS SÁNCHEZ, ANIANO 30/10/1963 MASCULINO VETERANA B ALDEATEJADA ALDEATEJADA 00:55:17.

130 389 MENA CUESTA, DANIEL 11/07/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LOS LENTOS DE GARRIDO 00:55:19.

131 425 REBATE MATEOS, MIGUEL ANGEL 26/02/1971 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:55:20.

132 285 CALVILLO ABILIO, JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:55:24.

133 290 CORTECERO TORRES, PEDRO JOSE 30/01/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:25.

134 473 ZATO MANZANO, ALVARO 22/07/1956 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:26.

135 320 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE 00:55:27.
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136 279 BOEKHOLT, SYLVIAN 10/10/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:12.

137 264 ANDRES MARCOS, RICARDO 31/05/1966 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS  INDEPENDIENTE 00:56:19.

138 468 VICENTE MARTIN RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA SALAMANCA 00:56:19138 468 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA SALAMANCA 00:56:19.

139 255 ALCANTARA MONTERO, JAVI 18/04/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:56:48.

140 406 PALMA REDONDO, MANUEL 18/06/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:48.

141 378 MARTIN GARZON, MIGUEL ANGEL 04/10/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:49.

142 390 MONJE SANCHE, JUAN CARLOS 19/08/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA NAVILLA RUNNIG 00:57:05.

143 372 LÓPEZ SENDIN, DAVID 18/05/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:15.

144 471 VIDAL MARTÍN, TOMÁS 20/03/1983 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:57:18.

145 410 PÉREZ BARAJAS, JOSÉ GERMÁN 27/03/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:35.

146 428 RODRIGUEZ BARBA, FRANCISCO 23/09/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:35.

147 353 HERNANDEZ VALERO, JOSE MANUEL 07/06/1976 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:57:46.

148 323 GARCÍA MARIÑO, PABLO 10/10/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 10K‐CHARR@S 00:58:05.

149 324 GARCÍA MARTÍN, ENRIQUE 30/06/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 10K‐CHARR@S 00:58:05.

150 411 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:58:19.

151 309 GALLEGO LÓPEZ, FELIPE 03/01/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:42.

152 418 POLO TORRECILLA, JAVIER 20/12/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:59:00.

153 319 GARCÍA LINARES FRANCISCO JAVIER 07/11/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RUGBY RUNNERS 00:59:01153 319 GARCÍA LINARES, FRANCISCO JAVIER 07/11/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  SALAMANCA RUGBY RUNNERS  00:59:01.

154 339 GONZALEZ GRANDE, ALONSO 15/12/1971 MASCULINO VETERANA B FRADES DE LA SIERRA  JAMONES ME MARIO GONZALEZ 00:59:06.

155 370 LOPEZ RODRIGUEZ, FELIX 15/03/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:21.

156 287 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO 11/10/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:25.

Á Á / /157 439 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN FRANCISCO 30/01/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 10K‐CHARR@S 00:59:38.

158 295 DE MARCOS RIVAS, MARCIAL 01/11/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA 00:59:39.

159 356 HERRERO, JOSE 01/06/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:40.

160 297 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO JAVIER 17/04/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUNEANDO A LOS 40+‐ 00:59:54.

161 266 ARROYO GARCÍA, SANTIAGO 08/09/1976 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:59:56.

162 446 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, FCO JAVIER 06/08/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO INVESTIGACION DEL CANCER 01:00:47.

163 283 CABALLERO MUÑOZ, ALFONSO 09/05/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:08.

164 332 GARCIA PEREZ TEIJON, MANUEL 20/04/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:27.

165 331 GARCIA PEREZ TEIJON, CARLOS 08/04/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:28.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA

1 257 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:40:28.

2 450 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA  ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  00:42:30.

3 440 SANCHEZ DIEZ, SONIA 25/09/1975 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA C.A. CAZABACHES 00:44:28.

4 258 ALONSO ZAPATERO INMACULADA 08/12/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:314 258 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA 08/12/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:31.

5 424 RANGEL MARTÍN, Mª VICTORIA 06/03/1993 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:49:20.

6 426 REGATOS SELA, RAQUEL 11/03/1970 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO KASIKENO 00:50:05.

7 345 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SUSANA 27/05/1973 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA KODOKAI  00:50:35.

8 318 GARCÍA IÑIGO CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA 00 52 488 318 GARCÍA IÑIGO, CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA D.F. PRIETO 00:52:48.

9 392 MORAL HERRERO, MARÍA JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:53:21.

10 438 SÁNCHEZ BENITO, REBECA 25/09/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA  FISIOSALMÁNTICA RUNNING CUB 00:53:47.

11 376 MARCOS PEREZ, MARTA 23/04/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:54:17.

12 462 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA LA ARMUÑA 00:54:47.

13 272 BENITO GARCIA, ELENA 13/05/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNING CLUB 00:54:50.

14 379 MARTIN GONZALEZ, MONICA 20/07/1979 FEMENINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:55:20.

15 265 ANDREU MARTÍN, ANA 12/05/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA SALAMANCA RAIDS &TRAILS RUNNERS 00:56:24.
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16 342 GONZALEZ MARTIN, ELENA 31/01/1972 FEMENINO VETERANA B ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:56:37.

17 301 ESTEVEZ  SANCHEZ, BELÉN 13/02/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:49.

18 304 FLORES CASAS GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:57:0318 304 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:57:03.

19 451 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO 16/02/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:58:18.

20 329 GARCIA MOTOS, BRIGI 21/09/1961 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:58:24.

21 460 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:57.

22 300 ESTEBAN GONZALEZ, CARMEN 14/09/1966 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:59.

23 463 VAQUERO GONZALEZ, ANA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA RUNEANDO A LOS 40+‐ 00:59:52.

24 394 MORÍÑIGO GARCÍA, LAURA 13/11/1982 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:59:53.

25 464 VARAS BUENO, AURORA 03/02/1966 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA RUNEANDO A LOS 40+‐ 00:59:53.

26 280 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA 30/10/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:41.

27 432 ODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SOLEDAD DE LAS NIEVE 26/01/1998 FEMENINO SENIOR LAS PALMAS DE GRAN CANARIA B‐SPORTY 01:07:09.

28 277 BLANCO PEREZ, MARI LUZ 13/03/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 01:07:09.
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1 362 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO 10/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:47.

2 381 MARTÍN MONTERO, FRANCISCO 16/10/1977 MASCULINO VETERANA A MIRANDA DE AZÁN SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 00:42:11.

3 337 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:23.

4 263 AMARO CRIADI JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 10KCHARR@S 00:42:324 263 AMARO CRIADI, JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 10KCHARR@S 00:42:32.

5 436 SAN MARTIN SALGADO, FRANCISCO 02/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNEANDO A LOS 40+‐ 00:42:45.

6 341 GONZÁLEZ IGLESIAS, JUAN JOSÉ 17/04/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:43:04.

7 423 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUD DEPORTIVO ALCER  00:43:07.

8 336 GONZÁLEZ BENITO JAVIER 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00 43 468 336 GONZÁLEZ BENITO, JAVIER 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:46.

9 350 HERNANDEZ MUÑEZ, RICARDO 27/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:44:08.

10 399 NATAL CARRETERO, JOSE PEDRO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:27.

11 441 SÁNCHEZ DOMINGUEZ, RAUL 27/05/1973 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BEJAR BY QUEJUSA RINNING 00:44:33.

12 455 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:53.

13 310 GARCÍA ALMARAZ, SANTIAGO 09/12/1972 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA KODOKAI  00:44:55.

14 449 SÁNCHEZ MARTÍN, PAULINO 19/06/1975 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA SALAMANCA RAIDS &TRAILS RUNNERS 00:44:56.

15 453 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:11.
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16 276 BERROCAL, DAVID 16/06/1979 MASCULINO VETERANA A FLORIDA DE LIEBANA  KODOKAI 00:45:36.

17 419 PORTEROS ALONSO, VICENTE 06/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RUNNERS 00:45:51.

18 415 PLANET GUERRERO ÁLVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING TEAM 00:45:5218 415 PLANET GUERRERO, ÁLVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING TEAM 00:45:52.

19 349 HERNÁNDEZ MERA, VICTOR JOSE 12/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALEGRIA COACHING 00:45:57.

20 286 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:45:58.

21 296 DEL PRADO BENITO, EMILIO 23/03/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:00.

22 364 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:21.

23 377 MARTIN DIEZ, MIGUEL ANGEL 02/09/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:47:00.

24 465 VELASCO PELAYO, LUIS 05/03/1979 MASCULINO VETERANA A ZAMORA INDEPENDIENTE 00:47:18.

25 314 GARCIA GARCIA, JOSE Mª 25/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:47:58.

26 316 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:48:04.

27 384 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:48:51.

28 374 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:49:15.

29 267 BAEZA BELDA, JOAQUÍN 07/06/1981 MASCULINO VETERANA A ELCHE CD ALCER 00:49:31.

30 252 ACERA SÁNCHEZ, LUIS MANUEL 28/07/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNNING LA RAYA 00:49:40.

31 315 GARCIA GARCIA, RAUL 10/06/1974 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA HELMANTIC RUNNING TEAM 00:49:49.

32 454 SANTOS MARTIN, DAVID 09/10/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:52.

33 288 CILLANUEVA CONTRI ENRIQUE 20/05/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PIRATAS RRC 00:49:5333 288 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE 20/05/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PIRATAS RRC 00:49:53.

34 334 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:50:17.

35 445 SÁNCHEZ GÓMEZ, ISMAEL 24/07/1979 MASCULINO VETERANA A CILLORUELO ALBA RUNNING 00:50:36.

36 330 GARCIA ORTIZ, PABLO 25/06/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:37.

/ /37 467 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:09.

38 442 SÁNCHEZ DOMINGUEZ, TITO 26/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BEJAR BY QUEJUSA RUNNING 00:51:35.

39 347 HERNANDEZ HERNANDEZ, RUBEN 27/09/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:54.

40 312 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA 00:52:15.

41 417 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO 26/07/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:52:17.

42 459 SANZ SANFRUCTUOSO, MANUEL 01/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA 00:52:32.

43 327 GARCÍA MERINO, ENRIQUE 04/04/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA 00:52:58.

44 307 GALINDO PEDRAZO, DIEGO 21/04/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:31.

45 470 VICENTE ZORRILLA, JAVIER 14/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:52.
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46 407 PARAZUELO, ALBERTO 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA RUNNIG 00:53:53.

47 354 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES 00:53:56.

48 333 GARCÍA SÁNCHEZ GOYO 20/05/1974 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:53:5648 333 GARCÍA SÁNCHEZ, GOYO 20/05/1974 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:53:56.

49 251 ABRIL PEREZ, ENRIQUE JOAQUIN 18/10/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISME SAGUNT 00:54:06.

50 421 PUERTAS MARTIN, MAXI 15/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D. MÉDICOS DE SALAMANCA 00:54:36.

51 320 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE 00:55:27.

52 353 HERNANDEZ VALERO, JOSE MANUEL 07/06/1976 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:57:46.

53 418 POLO TORRECILLA, JAVIER 20/12/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:59:00.

54 319 GARCÍA LINARES, FRANCISCO JAVIER 07/11/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  SALAMANCA RUGBY RUNNERS  00:59:01.

55 356 HERRERO, JOSE 01/06/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:40.

56 266 ARROYO GARCÍA, SANTIAGO 08/09/1976 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:59:56.
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1 257 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:40:28.

2 450 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA  ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  00:42:30.

3 440 SANCHEZ DIEZ, SONIA 25/09/1975 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA C.A. CAZABACHES 00:44:28.

4 345 GONZÁLEZ SÁNCHEZ SUSANA 27/05/1973 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA KODOKAI 00:50:354 345 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SUSANA 27/05/1973 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA KODOKAI  00:50:35.

5 376 MARCOS PEREZ, MARTA 23/04/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:54:17.

6 379 MARTIN GONZALEZ, MONICA 20/07/1979 FEMENINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:55:20.

7 304 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:57:03.

8 460 TEJEDOR MORÁN INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 00 58 578 460 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:57.

9 463 VAQUERO GONZALEZ, ANA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA RUNEANDO A LOS 40+‐ 00:59:52.

10 280 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA 30/10/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:41.

11 277 BLANCO PEREZ, MARI LUZ 13/03/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 01:07:09.
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1 359 IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL 10/11/1971 MASCULINO VETERANA B PLASENCIA ESCUELA ATLETISMO PLASENCIA 00:37:12.

2 254 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:38:46.

3 403 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:40:15.

4 456 SANTOS RIESCO FRANCISCO JAVIER 28/05/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:40:484 456 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER 28/05/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:40:48.

5 274 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:42:02.

6 271 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:42:06.

7 437 SÁNCHEZ ARCENILLAS, JOSÉ ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:43.

8 469 VICENTE SANCHEZ JOSE ANTONIO 11/04/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO 00 42 568 469 VICENTE SANCHEZ, JOSE ANTONIO 11/04/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 00:42:56.

9 413 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:44:56.

10 338 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA 00:45:09.

11 396 MUGA SOTA, FELIPE 16/12/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.A. ORTUELLA 00:45:46.

12 358 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO 15/05/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:46.

13 321 GARCIA MACIAS, MANUEL FRANCISCO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:15.

14 448 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:47:44.

15 360 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:48:19.
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16 256 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:20.

17 472 VILLAR PORDOMINGO, ROBERTO 29/01/1968 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:29.

18 434 ROMO HERNANDEZ ENRIQUE 15/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CANICROSS SALAMANCA 00:50:0118 434 ROMO HERNANDEZ, ENRIQUE 15/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CANICROSS SALAMANCA 00:50:01.

19 261 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA  INDEPENDIENTE 00:50:02.

20 433 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:50:20.

21 352 HERNANDEZ RUBIO, CANDI 18/05/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:28.

Á Á22 344 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:29.

23 404 ORTÍZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:30.

24 275 BERNAL SANCHEZ, JULIAN 18/10/1971 MASCULINO VETERANA B VITIGUDINO INDEPENDIENTE 00:50:54.

25 427 RIESCO MARTIN, JOSÉ LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:13.

26 405 PABLO APARICIO, JOSÉ LUIS 01/08/1971 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:51:55.

27 292 CUBAS MORAN, JOSÉ 02/05/1964 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:51:58.

28 361 JIMÉNEZ BARCALA, JOSÉ ANTONIO 01/06/1965 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:52:13.

29 340 GONZALEZ GRANDE, MARIO 03/09/1970 MASCULINO VETERANA B FRADES DE LA SIERRA  JAMONES ME MARIO GONZALEZ 00:52:17.

30 357 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ 03/08/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:06.

31 343 GONZÁLEZ SANCHEZ, JOSÉ CARLOS 30/08/1967 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:53:09.

32 306 GALENDE DEL CANTO, JESÚS 29/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:33.

33 435 RUIZ SAGARDUY IÑIGO 02/07/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LOS LENTOS DE GARRIDO 00:53:3633 435 RUIZ SAGARDUY, IÑIGO 02/07/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LOS LENTOS DE GARRIDO 00:53:36.

34 430 RODRÍGUEZ DE LA TORRE, JOSÉ MIGUEL 13/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:54:17.

35 308 GALLEGO LÓPEZ, ANTONIO 14/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:37.

36 367 LERENA PALLÁS, ROBERTO 21/10/1971 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA SALAMANCA RUNNERS 00:55:10.

É Á / /37 291 CORTÉS SÁNCHEZ, ANIANO 30/10/1963 MASCULINO VETERANA B ALDEATEJADA ALDEATEJADA 00:55:17.

38 389 MENA CUESTA, DANIEL 11/07/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LOS LENTOS DE GARRIDO 00:55:19.

39 425 REBATE MATEOS, MIGUEL ANGEL 26/02/1971 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:55:20.

40 285 CALVILLO ABILIO, JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:55:24.

41 264 ANDRES MARCOS, RICARDO 31/05/1966 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS  INDEPENDIENTE 00:56:19.

42 378 MARTIN GARZON, MIGUEL ANGEL 04/10/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:49.

43 390 MONJE SANCHE, JUAN CARLOS 19/08/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA NAVILLA RUNNIG 00:57:05.

44 410 PÉREZ BARAJAS, JOSÉ GERMÁN 27/03/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:35.

45 428 RODRIGUEZ BARBA, FRANCISCO 23/09/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:35.
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46 323 GARCÍA MARIÑO, PABLO 10/10/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 10K‐CHARR@S 00:58:05.

47 324 GARCÍA MARTÍN, ENRIQUE 30/06/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 10K‐CHARR@S 00:58:05.

48 411 PEREZ GARCIA MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:58:1948 411 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:58:19.

49 309 GALLEGO LÓPEZ, FELIPE 03/01/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:42.

50 339 GONZALEZ GRANDE, ALONSO 15/12/1971 MASCULINO VETERANA B FRADES DE LA SIERRA  JAMONES ME MARIO GONZALEZ 00:59:06.

51 370 LOPEZ RODRIGUEZ, FELIX 15/03/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:21.

52 287 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO 11/10/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:25.

53 439 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN FRANCISCO 30/01/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 10K‐CHARR@S 00:59:38.

54 295 DE MARCOS RIVAS, MARCIAL 01/11/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA 00:59:39.

55 297 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO JAVIER 17/04/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUNEANDO A LOS 40+‐ 00:59:54.

56 446 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, FCO JAVIER 06/08/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO INVESTIGACION DEL CANCER 01:00:47.

57 283 CABALLERO MUÑOZ, ALFONSO 09/05/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:08.

58 332 GARCIA PEREZ TEIJON, MANUEL 20/04/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:27.

59 331 GARCIA PEREZ TEIJON, CARLOS 08/04/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:28.
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1 258 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA 08/12/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:31.

2 426 REGATOS SELA, RAQUEL 11/03/1970 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO KASIKENO 00:50:05.

3 318 GARCÍA IÑIGO, CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA D.F. PRIETO 00:52:48.

4 392 MORAL HERRERO MARÍA JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:53:214 392 MORAL HERRERO, MARÍA JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:53:21.

5 462 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA LA ARMUÑA 00:54:47.

6 272 BENITO GARCIA, ELENA 13/05/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNING CLUB 00:54:50.

7 342 GONZALEZ MARTIN, ELENA 31/01/1972 FEMENINO VETERANA B ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:56:37.

8 301 ESTEVEZ SANCHEZ BELÉN 13/02/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA 00 56 498 301 ESTEVEZ  SANCHEZ, BELÉN 13/02/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:49.

9 451 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO 16/02/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:58:18.

10 300 ESTEBAN GONZALEZ, CARMEN 14/09/1966 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:59.

11 464 VARAS BUENO, AURORA 03/02/1966 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA RUNEANDO A LOS 40+‐ 00:59:53.
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1 366 LÁZARO, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:43:22.

2 317 GARCÍA HERNANDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:45:02.

3 458 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 00:46:00.

4 380 MARTÍN MARTÍN MARCELINO 03/09/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:344 380 MARTÍN MARTÍN, MARCELINO 03/09/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:34.

5 443 SANCHEZ GARCIA, ADRIAN 05/04/1956 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:16.

6 397 MULAS DE ARRIBA, JULIAN FRANCISCO 20/02/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:19.

7 281 BORREGO MARTIN, ANGEL 29/05/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:26.

8 420 PUENTE DIAZ JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 00 53 428 420 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:53:42.

9 290 CORTECERO TORRES, PEDRO JOSE 30/01/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:25.

10 473 ZATO MANZANO, ALVARO 22/07/1956 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:26.

11 468 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA SALAMANCA 00:56:19.
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1 329 GARCIA MOTOS, BRIGI 21/09/1961 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:58:24.
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1 341 GONZÁLEZ IGLESIAS, JUAN JOSÉ 17/04/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:43:04.

2 310 GARCÍA ALMARAZ, SANTIAGO 09/12/1972 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA KODOKAI  00:44:55.

3 449 SÁNCHEZ MARTÍN, PAULINO 19/06/1975 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA SALAMANCA RAIDS &TRAILS RUNNERS 00:44:56.

4 317 GARCÍA HERNANDEZ MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:45:024 317 GARCÍA HERNANDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:45:02.

5 262 ÁLVAREZ ESTEVEZ, VICTOR 15/12/1983 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:48:41.

6 388 MAYORAL RAMOS, DAVID 09/10/1982 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA  INDEPENDIENTE 00:49:32.

7 315 GARCIA GARCIA, RAUL 10/06/1974 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA HELMANTIC RUNNING TEAM 00:49:49.

8 387 MARTÍNEZ MARTÍNEZ ROLFI ESTEBAN 17/11/1982 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA 00 50 518 387 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ROLFI ESTEBAN 17/11/1982 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:50:51.

9 291 CORTÉS SÁNCHEZ, ANIANO 30/10/1963 MASCULINO VETERANA B ALDEATEJADA ALDEATEJADA 00:55:17.

10 471 VIDAL MARTÍN, TOMÁS 20/03/1983 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:57:18.

11 353 HERNANDEZ VALERO, JOSE MANUEL 07/06/1976 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:57:46.

12 266 ARROYO GARCÍA, SANTIAGO 08/09/1976 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:59:56.
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1 440 SANCHEZ DIEZ, SONIA 25/09/1975 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA C.A. CAZABACHES 00:44:28.

2 345 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SUSANA 27/05/1973 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA KODOKAI  00:50:35.

3 342 GONZALEZ MARTIN, ELENA 31/01/1972 FEMENINO VETERANA B ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:56:37.

4 277 BLANCO PEREZ MARI LUZ 13/03/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 01:07:094 277 BLANCO PEREZ, MARI LUZ 13/03/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 01:07:09.
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